simotus vultu placido mente
 tranquilla infelix amicitia
 permittit verba cogitaret
 Sed ita nequa spes meo
 redundabat ut me sua quide
 illi quamuis uana admodu
 mens subeet tremantib9
 labijs incertoq; vultu de:
 colere profinore notabat
 uerba peccati se afferes san:
 riore quippe qui aprimis
 annis in monasterio inter
 famas ecclesie disciplinas
 ipso martino educante ruf:
 set martino uero et aprin:
 cipio quod ipse diffiteri no
 posset uicarie actib9 for:
 diuisse et nunc per manes
 supersticiones et fantasma:
 ta uisum ridicula prors9
 inter deliramenta semisse
 Ger tū multa atq; alia etia
 que retinere melius est
 acerbiora uomisset egress9
 tandem furore faciato quasi
 qui se penitus com dirass:
 rapidus ea parte qua ue:
 nerat recurrerat Eū in:
 terea credo per martini
 orones fugat9 ab illius eade
 demonib9 reductus in peni:
 tentia mox reuertit9 atq;
 admontini se germa pro:

stant vend postens fatet9
 errore nec sine demone
 se fuisse tandem sanior con:
 fitet9 Non erat apud mar:
 tinu labor iste difficilis
 ut ignosceret supplicanti duc
 et ipi et nob9 omnib9 sto
 et posuit q̄liter illud ade:
 monib9 uidisset agitari se
 conuictus no moueri que
 magis illi aquo essent
 effusa nauissent Et inde
 tū idem bricio mult9 apud
 eū magisq; trinitib9 po:
 sepe premoet9 rogi non
 potuit ut eū aprapiterio
 submoueret. ne sua persequi
 uideret manna Illud sepe
 commemoras. si ep̄s uisum
 passus est. cur ego no pator
 bricione Adher postumian9
 dicit inquit istud epon:
 plū. in iste de p̄pio. qui
 tū sit sapiens. immemor
 presentiu immemor futu:
 roru si fuerit offensus in:
 sonit. in sua se no habens
 potestate Deuit in tentos
 grassatur in laicos totiq;
 terraz orbem in sua com:
 manet ultione in qua per:
 trienniu iugiter dimittat9
 consistens. nec tempore nec